2022年 5月 26日

各  位

株式会社なとり

人事異動について（お知らせ）

当社は、下記のとおり人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

2022年 6月 1日付

氏 名 新 職 旧 職

柴田 英彦 営業本部 副本部長

首都圏営業部、近畿四国北陸営業部担当

兼 西日本営業部長

執行役員 営業本部 副本部長

営業開発部、東日本地区営業担当

兼 東北営業部長

竹内 慶太 営業本部 副本部長

広域営業一部、営業推進部担当

営業本部 副本部長

営業企画部、営業推進部、

西日本地区営業担当

佐々木 豊 営業本部 副本部長

広域営業二部、広域営業三部、

北海道東北営業部担当

兼 特命担当（人材教育担当）

営業本部 副本部長

広域営業二部、広域営業三部担当

新井 浩二 営業本部 副本部長

チルド営業部、営業企画部、

北関東新潟営業部、東海長野営業部担当

営業本部 副本部長

広域営業一部担当

青木 利夫 営業本部 北海道東北営業部長 営業本部 関信越営業部長

村田 雅俊 営業本部 東海長野営業部長 営業本部 東海営業部長

望月 浩幸 営業本部 首都圏営業部長 営業本部 西日本営業部長

以上